[image: ]Dokumentacija JP RTV SLO za koprodukcijsko sodelovanje pri
realizaciji dokumentarnih serij (dolžine 50 minut) 2021-1



[bookmark: _GoBack]RTV SLO: Obrazec št. 3 

REFERENCE PRIJAVITELJA



Navedite do deset (10) najbolj prepoznavnih AV del, nastalih v vaši produkciji:


	Zap. št.
	Naslov in zvrst AV dela
	Leto realizacije
	Festivali / nagrade

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	





                                                                                                          Podpis: _____________________

                                                                                                          Žig (če prijavitelj posluje z žigom):



| Izpolnite vsa prazna polja, kjer ne boste ničesar vpisali, to ustrezno označite (npr. prečrtajte).
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